[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ
14.09.2022                                         пгт Емельяново                                                    № 26-208Р
О  представлении к награждению   Юбилейным почетным знаком Красноярского края «200 лет образования Енисейской губернии»  Куркиной И.М.
В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5435 «О системе наград Красноярского края» (в редакции  от 09.12.2021), Уставом Емельяновского района,   Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.  Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края А.В. Уссом  о награждении Юбилейным почетным знаком Красноярского края «200 лет образования Енисейской губернии»  Куркиной Ирины Михайловны,  ветерана труда Красноярского края  за большой  личный вклад в культурно-историческое развитие муниципального образования Емельяновский район Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Емельяновского районного Совета депутатов Шмика М.В.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                       М.В. Шмик
пгт Емельяново

 дата подписания

14.09.2022
 № 26-208Р